Universidade Estadual de Maringá
Pró-Reitoria de Recursos Humanos e Assuntos Comunitários

Av. Colombo, 5.790 / Bloco 104 sala 28 – Câmpus Universitário – CEP 87020-900 – Maringá – PR
e-mail: concurso@uem.br - Internet: www.uem.br/concurso

EDITAL Nº 044/2014-PRH

A PRÓ-REITORA DE RECURSOS HUMANOS E ASSUNTOS COMUNITÁRIOS

DA UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MARINGÁ, no uso de suas atribuições, e considerando

o Edital no 279/2013-PRH e o contido no processo no 12094/2013-PRO,

T O R N A  P Ú B L I C O

O resultado da prova objetiva do Concurso Público para provimento do cargo de

Agente Universitário de Nível Superior da Carreira Técnica Universitária, funções de

Advogado, Biólogo, Bioquímico, Contador, Economista , Enfermeiro, Engenheiro Civil,

Engenheiro Eletricista, Instrutor de Idiomas (língu as Alemã, Francesa e Japonesa),

Médico (Clínica Médica, Terapia Intensiva (Adulto),  Terapia Intensiva Neonatal e

Neurocirurgia), Médico Veterinário, Músico, Psicólo go, Psicólogo Clínico, Químico e

Secretário Executivo , aberto por meio do Edital nº 279/2013-PRH, conforme anexos que

são partes integrantes deste edital.

2. A eliminação, por não entregarem a ficha de inscrição conforme item 6.7 do

Edital nº 279/2013-PRH dos candidatos: Alex Ferreira, inscrição 61863; Aline Omura,

inscrição 61860; Amália Assaiante Bozelli, inscrição 62413; Ana Paula Santana Fernandes,

inscrição 62920; Célio José de Carvalho Satyro, inscrição 63010; Daniel Zapparoli, inscrição

61037; Francielli de Souza, inscrição 62460; Isabela Bazotte Galli Zoccante, inscrição

62618; João Paulo Hernandes, inscrição 62592; Juliana C. O. C. S. Florindo, inscrição

61657; Juliano Carlos Ferreira dos Santos, inscrição 63201; Marcelo Marques, inscrição

61958; Marco Takeshi Ito, inscrição 62546; Maria Pereira dos Santos, inscrição 62744;

Paulo Bento da Silva, inscrição 62455; Paulo Cesar de Souza Pereira, inscrição 61951;

Rafael Isolani Ferezin, inscrição 62442; Rafael Scuizato Telles, inscrição 62897; Sergio

Augusto Vallim Gaiotto, inscrição 63040;

Maringá, 07 de fevereiro de 2014.

Profa. Dra. Sonia Lucy Molinari,
Pró-reitora de Recursos Humanos e Assuntos Comunitá rios.